Federacao Catarinense de Motociclismo

128 Etapa Catarinense de Velocross

Nac. 230 Light

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 12:28:18

Sao Bento do Sul 1,120 Km
18/2/2018 11:50

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(31) EDEVALDO FAES 1 12:29:40.052
(121) GUILHERME LUIS PSCHEIDT 1 12:29:36.999 2 1:15.135 +1.627 12:30:55.187
1 122932304 2 1:11.542 +2.401 12:30:48.541 3 1:15.441 +1.933 12:32:10.628
2 1:09.450 +0.835 12:30:41.754 3 1:10.640 +1.499 12:31:59.181 4 1:16.819 +3.311 12:33:27.447
3 1:09.338 +0.723 12:31:51.092 4 1:09.899 +0.758 12:33:09.080 5 1:15.454 +1.946 12:34:42.901
2 1:09.843 +1.298 12:33:00.935 5 1:10.792 +1.651 12:34:19.872 6 1:14.665 +1.157 12:35:57.566
5 1:08.642 +0.027 12:34:09.577 6 1:09.712 +0.571 12:35:29.584 7 1:13.659 +0.151 12:37:11.225
6 1:09.001 +0.386 12:35:18.578 7 1:10.293 +1.152 12:36:39.877 8 1:14.232 +0.724 12:38:25.457
7 1:08.615 12:36:27.193 8 1:10.438 +1.297 12:37:50.315 9 1:14.802 +1.294 12:39:40.259
8 1:09.448 +0.833 12:37:36.641 9 1:09.141 12:38:59.456 10 1:14.894 +1.386 12:40:55.153
9 1:09.469 +0.854 12:38:46.110 10 1:09.589 +0.448 12:40:09.045 11 1:13.508 12:42:08.661
10 1:08.815 +0.200  12:39:54.925 u 1:09.899 *0.758  12:41:18.944
1 1:08.673 +0.058 12:41:03.598 (33) ELIEZER BELLI
(339) MAYCON POMPEO DE OLIVEIRA 1 12:29:44.947
(13) ALEXSANDRO TEIXEIRA DA SILVA 1 12:29:41.222 2 1:14.353 +0.839 12:30:59.300
1 12:2931.042 2 1:12.556 +3.156 12:30:53.778 3 1:14.087 +0.573 12:32:13.387
2 1:09.213 +0.607 12:30:40.455 3 1:09.400 12:32:03.178 4 1:14.523 +1.009 12:33:27.910
3 1:10.060 +1.454  12:31:50.515 4 1:10.322 *0.922  12:33:13.500 5 1:14.042 +0528  12:34:41.952
2 1:09.808 +1.202 12:33:00.323 5 1:10.621 +1.221 12:34:24.121 6 1:14.654 +1.140 12:35:56.606
5 1:10.358 +1.752 12:34:10.681 6 1:10.699 +1.299 12:35:34.820 7 1:14.359 +0.845 12:37:10.965
6 1:09.143 +0.537 12:35:19.824 7 1:10.029 +0.629 12:36:44.849 8 1:15.712 +2.198 12:38:26.677
7 1:09.008 +0.402 12:36:28.832 8 1:09.781 +0.381 12:37:54.630 9 1:15.137 +1.623 12:39:41.814
8 1:08.606 12:37:37.438 9 1:10.517 +1.117 12:39:05.147 10 1:13.871 +0.357 12:40:55.685
9 1:09.193 +0.587 12:38:46.631 10 1:10.576 +1.176 12:40:15.723 11 1:13.514 12:42:09.199
10 1:08.702 +0.096  12:39:55.333 u 1:10.951 *1551  12:41:26.674
1 1:08.842 +0.236 12:41:04.175 (65) RAULINO TORRENS NETO
(18) ANDERSON RODERMEL 1 12:29:42.085
(23) DARLEI WEISS 1 12:29:38.234 2 1:13.470 +0.492 12:30:55.555
T 1729:33.740 2 1:11.634 +0.698 12:30:49.868 3 1:13.268 +0.290 12:32:08.823
2 1:09.540 +1.085 12:30:43.280 3 1:11.499 +0.563 12:32:01.367 4 1:12.978 12:33:21.801
3 1:10.061 +1.606 12:31:53.341 4 1:10.936 12:33:12.303 5 1:13.355 +0.377 12:34:35.156
4 1:08.834 +0.379 12:33:02.175 5 111111 +0.175 12:34:23.414 6 1:29.290 +16.312 12:36:04.446
5 1:09.095 +0.640 12:34:11.270 6 1:11.941 +1.005 12:35:35.355 7 1:15.832 +2.854 12:37:20.278
6 1:09.279 +0.824 12:35:20.549 7 1:10.955 +0.019 12:36:46.310 8 1:15.307 +2.329 12:38:35.585
7 1:08.965 +0.510 12:36:29.514 8 1:11.550 +0.614 12:37:57.860 9 1:15.262 +2.284 12:39:50.847
8 1:08.455 12:37:37.969 9 1:11.359 +0.423 12:39:09.219 10 1:18.749 +5.771 12:41:09.596
9 1:09.011 +0.556 12:38:46.980 10 1:11.282 +0.346 12:40:20.501
10 1:09.169 +0.714  12:39:56.149 u 1n.215 +0.279  12:41:31.716 (19) DILEI FRANCISCO COLOMSB!
11 1:09.102 +0.647 12:41:05.251 1 12:29:51.462
(823) ANDRE LEONARDO DE OLIVEIRA 2 1:14.270 12:31:05.732
(99) FABIANO BERTOTTI 1 12:29:43.822 3 1:14.695 +0.425 12:32:20.427
1 12.29.35.964 2 1:15.868 +5.447 12:30:59.690 4 1:16.250 +1.980 12:33:36.677
2 1:08.287 +0.517 12:30:44.251 3 1:11.333 +0.912 12:32:11.023 5 1:17.012 +2.742 12:34:53.689
3 1:07.770 12:31:52.021 4 1:11.453 +1.032 12:33:22.476 6 1:15.989 +1.719 12:36:09.678
2 1:09.495 +1.725 12:33:01.516 5 1:11.616 +1.195 12:34:34.092 7 1:15.348 +1.078 12:37:25.026
5 1:08.663 +0.893 12:34:10.179 6 1:10.790 +0.369 12:35:44.882 8 1:16.478 +2.208 12:38:41.504
6 1:10.766 +2.996 12:35:20.945 7 1:10.421 12:36:55.303 9 1:17.439 +3.169 12:39:58.943
7 1:08.952 +1.182 12:36:29.897 8 1:11.402 +0.981 12:38:06.705 10 1:18.752 +4.482 12:41:17.695
8 1:08.791 +1.021  12:37:38.688 9 1:10.754 +0.333  12:30:17.459
9 1:09.461 +1.691 12:38:48.149 10 1:11.214 +0.793 12:40:28.673 (42) GABRIEL ARNOLDO MENESTRINA
10 1:09.071 +1.301 12:39:57.220 1 1:10.814 +0.393 12:41:39.487 1 12:29:55.344
1 1:09.187 +1.417 12:41:06.407 2 1:08.815 12:31:04.159
(131) EVERTON SOLETTI 3 1:09.910 +1.095 12:32:14.069
(5) DOUGLAS GALKOWSKI 1 12:29:39.015 4 1:10.063 +1.248 12:33:24.132
T 17.99.36.625 2 1:12.218 +0.946 12:30:51.233 5 1:09.376 +0.561 12:34:33.508
2 1:10.012 +1.015 12:30:46.637 3 1:11.272 12:32:02.505 6 1:12.876 +4.061 12:35:46.384
3 1:08.997 12:31:55.634 4 1:12.549 +1.277 12:33:15.054 7 1:15.366 +6.551 12:37:01.750
4 1:09.657 +0.660 12:33:05.291 5 1:11.961 +0.689 12:34:27.015 8 1:20.278 +11.463 12:38:22.028
5 1:09.680 +0.683 12:34:14.971 6 1:12.024 +0.752 12:35:39.039 9 2:08.763 +59.948 12:40:30.791
6 1:10.107 +1.110 12:35:25.078 7 1:11.741 +0.469 12:36:50.780 10 1:37.275 +28.460 12:42:08.066
7 1:09.691 +0.694 12:36:34.769 8 1:12.398 +1.126 12:38:03.178
8 1:10.075 +1.078  12:37:44.844 9 112171 +0.899  12:39:15.349 (294) MATEUS HELLINGER
9 1:10.258 +1.261 12:38:55.102 10 1:12.053 +0.781 12:40:27.402 1 12:29:42.412
10 1:09.945 +0.948 12:40:05.047 1 1:13.221 +1.949 12:41:40.623 2 1:13.476 +0.880 12:30:55.888
1 1:10.819 +1.822 12:41:15.866 3 1:14.833 +2.237 12:32:10.721
(44) RENATO KROENKE 4 1:12.892 +0.296 12:33:23.613
Orbits
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Federacao Catarinense de Motociclismo

12 Etapa Catarinense de Velocross

Nac. 230 Light Sao Bento do Sul 1,120 Km
Prova 18/2/2018 11:50
Race (10:00 and 2 Laps) started at 12:28:18
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:12.596 12:34:36.209
6 1:12.910 +0.314 12:35:49.119
7 1:13.308 +0.712 12:37:02.427
8 1:13.199 +0.603 12:38:15.626
9 1:12.848 +0.252 12:39:28.474
Orbits
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